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BIO Hummus oliwkowy 185 g -
Naturavena

Cena 7,59 zł

Kod EAN 5902425050286

Opis produktu

NaturaVena jest jednym z krajowych liderów produkujących ekologiczną i naturalną żywność. Dzięki szerokiej
ofercie produktowej, przestrzeganiu najwyższych norm jakości produkcji i surowców oraz zaangażowaniu
doświadczonego, pełnego pasji zespołu-firma rozwija się w niezwykle dynamicznym tempie.

Od 10 lat dostarczamy na rynek polski najwyższej jakości produkty pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych.
Dodatkowo rozszerzyliśmy swoją działalność o żywność pochodzenia naturalnego. Strategią naszej firmy jest propagowanie
zbilansowanego stylu odżywiania się opartego na produktach bez sztucznych i przetworzonych dodatków. Dużą uwagę
przywiązujemy do skrupulatnego przestrzegania norm jakości i kontroli produkcji. Wykwalifikowany zespół w pełni
zaangażowanych pracowników dba o stosowanie odpowiednich technologii produkcyjnych, które zachowują najlepsze walory
odżywcze i smakowe każdego produktu.

BIO Hummus oliwkowy 185 g - Naturavena
Nasz BIO Hummus oliwkowy to niepowtarzalna propozycja dla miłośników wyjątkowego smaku i zdrowego odżywiania. Dzięki
wyselekcjonowanym ekologicznym składnikom, nasz hummus dostarcza pełni wartości odżywczych i wspiera Twoje zdrowie.
Dodatek aromatycznych oliwek nadaje mu intensywny smak, który zachwyci Twoje podniebienie i umili każdy posiłek.
Niezależnie od tego, czy użyjesz go jako dipu do chrupiących warzyw, pasty do kanapek czy wyjątkowego sosu do sałatek,
nasz BIO Hummus oliwkowy zaskoczy Cię swoją wielofunkcyjnością i bogactwem smaku. Wybierz nasz hummus, odkryj
unikatowe korzyści i ciesz się kulinarnymi doznaniami, których nie zapomnisz.
 

1. Ekologiczne składniki najwyższej jakości - nasz BIO Hummus oliwkowy powstaje z ekologicznie uprawianych
składników, co gwarantuje nie tylko doskonały smak, ale także pełnię wartości odżywczych, aby Twoje dania były nie
tylko smaczne, ale również zdrowe i pożywne.

2. Bogactwo smaku - dzięki dodatkowi aromatycznych oliwek, nasz hummus zyskuje wyjątkowy i intensywny smak, który
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wzbogaci Twoje kulinaria i pozwoli Ci cieszyć się unikatowym doznaniem kulinarnej podróży.
3. Wielofunkcyjność w kuchni - nasz BIO Hummus oliwkowy to wszechstronny produkt, który doskonale sprawdzi się jako

smakowity dip, pasta do kanapek, sos do sałatek czy wyjątkowy dodatek do różnorodnych dań, co pozwoli Ci
eksperymentować w kuchni i zaskakiwać swoje podniebienie.

SKŁADNIKI:

gotowana ciecierzyca* 54% (ciecierzyca*, woda), woda, olej słonecznikowy*, oliwki* 10%, tahini* (pasta  sezamowa*), sól
morska, ocet jabłkowy*, czosnek suszony*, kurkuma*, pieprz czarny mielony* *produkt pochodzący z kontrolowanych  i
certyfikowanych upraw ekologicznych

MASA NETTO: 185 g
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